Consoli Eventos

Relac&o Geral de Contas a Receber

Filtragem: Contas a receber do evento: Formatura de Direito - Unidavi Rio do Sul 18/02/2017

E do formando: Carla Bonacolsi

Contas Vencidas
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Sacado/Descri¢cdo da Conta a Receber

Vencimento

VI. Contrato

VI. Boleto

Multa/Juros

VI. Receber

VI. Recebido

Saldo

Carla Bonacolsi

Carla Bonacolsi - Formatura de Direito - Unidavi Rio do Sul 2016/2
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 02/09/2014

CB

31/10/2014

196,42

11,20

89,93

297,55

0,00

297,55

Observagoes:

30/10/2014 Conversei com Carla que teve problema para acessar os boletos, enviarei os dois boletos vencidos para ela. Janaina

10/11/2014 Enviado e-mail lembrete. Janaina

01/12/2015 OI4,

Vocé aceitou receber nossa proposta do Black Friday.
Temos um desconto especial para vocé!

Tenha 50% dos Juros gerados no periodo em aberto.

Valor em aberto: R$ 290,57 (31/10/2014)

Proposta:

&#61656; 01 parcela de R$ 244,42 com vencimento para 07/12/2015, mantendo as demais parcelas com vencimento e valor conforme contrato. Janaina

Sub-total (Vencidas): |

196,42

11,20

89,93

297,55

0,00

297,55

Contas A Vencer

Sacado/Descri¢cdo da Conta a Receber

Vencimento

VI. Contrato

VI. Boleto

Multa/Juros

VI. Receber

VI. Recebido

Saldo

Carla Bonacolsi

Carla Bonacolsi - Formatura de Direito - Unidavi Rio do Sul 2016/2
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 02/09/2014

CB

25/01/2016

98,21

5,60

0,00

103,81

0,00

103,81

Carla Bonacolsi

Carla Bonacolsi - Formatura de Direito - Unidavi Rio do Sul 2016/2
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 02/09/2014

CB

25/02/2016

98,21

5,60

0,00

103,81

0,00

103,81

Carla Bonacolsi

Carla Bonacolsi - Formatura de Direito - Unidavi Rio do Sul 2016/2
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 02/09/2014

CB

25/03/2016

98,21

5,60

0,00

103,81

0,00

103,81

Carla Bonacolsi
Carla Bonacolsi - Formatura de Direito - Unidavi Rio do Sul 2016/2

Emitido por: Janaina Montagna

CB

25/04/2016

98,21

5,60

0,00

103,81

0,00

103,81
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Relac&o Geral de Contas a Receber
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Carla Bonacolsi

Carla Bonacolsi - Formatura de Direito - Unidavi Rio do Sul 2016/2
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 02/09/2014

CB

25/05/2016

98,21

5,60

0,00

103,81

0,00

103,81

Carla Bonacolsi

Carla Bonacolsi - Formatura de Direito - Unidavi Rio do Sul 2016/2
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 02/09/2014

CB

25/06/2016

98,21

5,60

0,00

103,81

0,00

103,81

Carla Bonacolsi

Carla Bonacolsi - Formatura de Direito - Unidavi Rio do Sul 2016/2
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 02/09/2014

CB

25/07/2016

98,21

5,60

0,00

103,81

0,00

103,81

Carla Bonacolsi

Carla Bonacolsi - Formatura de Direito - Unidavi Rio do Sul 2016/2
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 02/09/2014

CB

25/08/2016

98,21

5,60

0,00

103,81

0,00

103,81

Carla Bonacolsi

Carla Bonacolsi - Formatura de Direito - Unidavi Rio do Sul 2016/2
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 02/09/2014

CB

25/09/2016

98,21

5,60

0,00

103,81

0,00

103,81

Carla Bonacolsi

Carla Bonacolsi - Formatura de Direito - Unidavi Rio do Sul 2016/2
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 02/09/2014

CB

25/10/2016

98,21

5,60

0,00

103,81

0,00

103,81

Carla Bonacolsi

Carla Bonacolsi - Formatura de Direito - Unidavi Rio do Sul 2016/2
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 02/09/2014

CB

25/11/2016

98,21

5,60

0,00

103,81

0,00

103,81

Carla Bonacolsi

Carla Bonacolsi - Formatura de Direito - Unidavi Rio do Sul 2016/2
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 02/09/2014

CB

25/12/2016

98,21

5,60

0,00

103,81

0,00

103,81

Sub-total (Aberto):

1.178,52

67,20

0,00

1.245,72

0,00

1.245,72

Contas Recebidas

Sacado/Descri¢cdo da Conta a Receber

Vencimento

VI. Contrato

VI. Boleto

Multa/Juros

VI. Receber

VI. Recebido

Saldo

Carla Bonacolsi

Carla Bonacolsi - Formatura de Direito - Unidavi Rio do Sul 2016/2
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 02/09/2014

CB

25/11/2014

98,21

5,60

0,00

103,81

103,81

0,00

Carla Bonacolsi

Carla Bonacolsi - Formatura de Direito - Unidavi Rio do Sul 2016/2
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 02/09/2014

CB

25/12/2014

98,21

5,60

0,00

103,81

103,81

0,00

Carla Bonacolsi

Carla Bonacolsi - Formatura de Direito - Unidavi Rio do Sul 2016/2
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 02/09/2014

CB

25/01/2015

98,21

5,60

0,00

103,81

103,81

0,00

Carla Bonacolsi
Carla Bonacolsi - Formatura de Direito - Unidavi Rio do Sul 2016/2

Emitido por: Janaina Montagna

CB

25/02/2015

98,21

5,60

0,00

103,81

103,81

0,00
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Carla Bonacolsi

Carla Bonacolsi - Formatura de Direito - Unidavi Rio do Sul 2016/2
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 02/09/2014

CB

25/03/2015

98,21

5,60

0,00

103,81

103,81

0,00

Carla Bonacolsi

Carla Bonacolsi - Formatura de Direito - Unidavi Rio do Sul 2016/2
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 02/09/2014

CB

25/04/2015

98,21

5,60

0,00

103,81

103,81

0,00

Carla Bonacolsi

Carla Bonacolsi - Formatura de Direito - Unidavi Rio do Sul 2016/2
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 02/09/2014

CB

25/05/2015

98,21

5,60

0,00

103,81

103,81

0,00

Carla Bonacolsi

Carla Bonacolsi - Formatura de Direito - Unidavi Rio do Sul 2016/2
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 02/09/2014

CB

25/06/2015

98,21

5,60

0,00

103,81

103,81

0,00

Carla Bonacolsi

Carla Bonacolsi - Formatura de Direito - Unidavi Rio do Sul 2016/2
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 02/09/2014

CB

25/07/2015

98,21

5,60

0,00

103,81

103,81

0,00

Carla Bonacolsi

Carla Bonacolsi - Formatura de Direito - Unidavi Rio do Sul 2016/2
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 02/09/2014

CB

25/08/2015

98,21

5,60

0,00

103,81

103,81

0,00

Carla Bonacolsi

Carla Bonacolsi - Formatura de Direito - Unidavi Rio do Sul 2016/2
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 02/09/2014

CB

25/09/2015

98,21

5,60

0,00

103,81

103,81

0,00

Carla Bonacolsi

Carla Bonacolsi - Formatura de Direito - Unidavi Rio do Sul 2016/2
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 02/09/2014

CB

25/10/2015

98,21

5,60

0,00

103,81

103,81

0,00

Carla Bonacolsi

Carla Bonacolsi - Formatura de Direito - Unidavi Rio do Sul 2016/2
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 02/09/2014

CB

25/11/2015

98,21

5,60

0,00

103,81

103,81

0,00

Carla Bonacolsi

Carla Bonacaolsi - Formatura de Direito - Unidavi Rio do Sul 2016/2
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 02/09/2014

CB

25/12/2015

98,21

5,60

0,00

103,81

103,81

0,00

Sub-total (Recebidas):

1.374,94

78,40

0,00

1.453,34

1.453,34

0,00

Totais

Total Geral:

| 2.749,88

156,80

89,93

2.996,61

1.453,34

1.543,27

Emitido por: Janaina Montagna




